— *Zglinicki Feliks*, właściciel fabryki ślusarskiej, wyjechał do Paryża na wystawę w celu zaopatrzenia zakładu swego w nowe praktyczne maszyny.
—16769—1—1—

— Właścicielka magazynu miod, pod firmą *J. S. Gorczycki*, powróciła z Paryża.
—16844—1—1—

5% Pożyczka premjowa rossyjską 1866 roku.

Assekurację od losowania amortyzacyjnego odbyć się mającego w dniu 1/13 września 1878 r. za opłatą: od miejscowych po kop. 50 od sztuki od zamiejscowych po kop. 60 łącznie z portorją przyjmuje Kantor bankierski Maurycego Nelken w Warszawie. 5-6-15547-

W szkole 4-klasowej realnej, przy ulicy Orlej nr 4, pomimo rozpoczęcia lekcji, przyjmują się codziennie uczniowie przychodni i pensjonarze do wszystkich klas.

Ferdynand Meyer, F. Sellin, mieszkańcy m. Łodzi. Paryż dnia 20 sierpnia 1878 r. —15595—

— Sprawozdanie z czynności warszawskiego damskiego komitetu Towarzystwa Krzyża czerwonego, zostającego pod prezydencją hrabiny E. P. Kotzebue, za czas od 1 (13) lipca do 1 (13) sierpnia 1878 r. I. Ofiarę a) w pieniądzu: od naczelnika kolskiego powiatu rs. 4, od komisarza 2/3 cyrkulu z kar kop. 50, od urzędników warszawskiej izby skarbowej składka za lipiec rs. 125, od mieszkańców osady Kowal rs. 315 kop. 32, ze sprzedaży 45 pudów 20 funtów szarpi niezdatnej do użytku w szpitalach rs.

Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się zadzierżawić piwnice w gmachu Instytutu Muzycznego w Warszawie, przy ulicy Tamka położone na czas trzy letni, to jest od dnia 19 Września (1 Października) 1878 roku, do tegoż dnia i miesiąca 1881 roku, ofiarując za taką dzierżawę rocznie rs. NN. (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym. Kwit na złożone w Kassie Instytutu Muzycznego wadium w ilości rs. 342 kop.